PORTWEST

T802 - KX3 Pantaloni Ripstop

Colectie: KX3

Gama: Imbracaminte de Lucru

Material: Titanmill Plus Canvas: 65% poliester, 35%
bumbac tesetura dreapta durabila

Pachet exterior: 22

Informatii despre produs

Pantaloni de lucru contemporani, realizati din tesdtura ripstop foarte
durabila care se intinde pe masura ce va miscati. Articulatia subtire pe
genunchi permite o mai mare libertate de miscare si o talpa inalta de
inaltare asigura protectia in toate pozitiile de lucru. Impachetat cu
functionalitati, inclusiv genunchii pre-indoiti, o gaura de picioare, doua
buzunare pentru genunchi si o lungime reglabila a picioarelor pentru o mai
buna comoditate. Buzunarele multifunctionale de pe coapsa asigura
depozitarea sigura a telefoanelor, stilourilor si instrumentelor.

KX3

Portwest KX3 ™ este o linie superioara de imbracaminte orientata spre
tendinte, care combina constructia de calitate la cele mai inalte standarde
si tesaturi tehnice. Punctele forte din aceasta colectie sunt: rezistenta la
frecare, gestionarea umiditatii si tesaturile intinse pentru o flexibilitate
sporita. Toate hainele din gama KX3 au fost proiectate sa se completeze si
sa se asorteze perfect. O solutie perfectd pentru imbracaminte de lucru

moderna. Caracteristici
Imbracaminte de Lucru . dDura?oil la fortari ceea ce confera un comfort superior si ofera libertate
e miscare

Colectiile de imbrdacaminte de lucru oferda o gama de modele si
caracteristici potrivite pentru multe utilizari. Tesaturi de cea mai buna
calitate si tehnici de fabricatie au fost folosite pentru a garanta confort si
sigurantd. Testate pentru a rezista la rigorile uzurii obisnuite, fiecare . Buzunare inferioare pentru genunchiere
imbracdminte a fost atent proiectata si fabricata pentru a asigura o calitate
optima la cel mai bun pret

- Buclele curelei de centura pentru o extra durabilitate

- Buzunarul inferior de la spate ofera acces rapid si facil

- pre-indoiti in zona genunchilor

- 14 buzunare pentru depozitare

Standarde - 2 buzunare laterale
EN 14404: 2004 + A1: 2010 Tip 2 Nivel 0 (atunci cand este folosit in combinatie cu
S156) - 2 buzunare in spate

- 2 buzunare laterale cu fermoar
- Buzunar pentru telefon

- Buzunare laterale cu fermoar pentru coapse
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T802 - KX3 Pantaloni Ripstop
Cod de comoditate: 6203431100

Organism de testare

Instructiuni de spalare

A B

Carton Dimensions/Weight

Item

T802SAR28
T802SAR30
T802SAR32
T802SAR33
T802SAR34
T802SAR36
T802SAR38
T802SAR40
T802SAR41
T802SAR42
T802SAR44
T802SAR46
T802SAR48

AW

Colour
Safari
Safari
Safari
Safari
Safari
Safari
Safari
Safari
Safari

Safari

Safari

Safari

Safari

Weight(Kg)
0.7340
0.7410
0.7720
0.7540
0.7700
0.7780
0.7480
0.8140
0.8230
0.7840
0.8490
0.8000
0.8750

Cubic(m?)
0.0482
0.0482
0.0482
0.0482
0.0482
0.0482
0.0482
0.0482
0.0482
0.0482
0.0482
0.0482
0.0482

EAN13

5036108322206
5036108322213
5036108322220
5036108322237
5036108322244
5036108322251
5036108322268
5036108322275
5036108322282
5036108322299
5036108322305
5036108322312
5036108322329

GTIN/DUN14

25036108810974
25036108810981
25036108810998
25036108811001
25036108811018
25036108811025
25036108811032
25036108811049
25036108811056
25036108811063
25036108811070
25036108811087
25036108811094




